

# TUUSULAN KUNTA

## Nimikkeen / tehtävän muutos

(Kenttiin siirrytään tabulaattorilla tai hiirinäppäimellä ja kentän sisällä voi liikkua nuolinäppäimillä.  
Hiirellä napsauttamalla rasti ruutuun tai ruudusta pois)

TOIMIALA	KUNTAKEHITYS JA TEKNIikka	
Tulosalue	Yhdyskuntatekniikka	
Tulosyksikkö	Kunnallistekniikan suunnittelu	
Uusi nimike/tehtävä	projektipäällikkö	Palkkaryhmä
Virka-/ työsuhteen laatu	virka: toistaiseksi <input type="checkbox"/> määräaikainen <input type="checkbox"/> työsuhde: toistaiseksi <input checked="" type="checkbox"/> määräaikainen <input type="checkbox"/>	hinnoittelu (euro) 4237,19
Nykyinen nimike tai tehtävä	projekti-insinööri	Palkkaryhmä
Virka-/ työsuhteen laatu	virka: toistaiseksi <input type="checkbox"/> määräaikainen/tilapäinen <input type="checkbox"/> työsuhde: toistaiseksi <input checked="" type="checkbox"/> määräaikainen/tilapäinen <input type="checkbox"/>	hinnoittelu (euro) 4000
Perustamisajankohta	12.1.2016	
Kelpoisuusehdot	Dipl. ins. tai vastaava rakennustekniikan koulutuksen saanut. Vähintään 3 vuotta alan kokemusta.	
Laki kunnallisesta viranhaltijasta 11.4.2003 § 6 Muita lähteitä: - virka- ja työehtosopimukset - valtuuston päätös vastaavan viran / tehtävän perustamisesta		
Tehtävät ja valtuudet	Projektipäällikön tehtävänä on suuriin aluerakennushankkeisiin liittyvien katujen ja kunnallistekniikan suunnitteluttaminen, asuntotuotantoon ja liikennejärjestelyihin liittyvien hankkeiden konsulttitoiden ohjaus, rakentamisen asiantuntijaohjaus sekä viranomais- ja sidosryhmäyhteistyö. Alkuvaiheessa projektipäällikkö tulee työskennetelmään Rykementinpuisto-projektissa.	
Muut perustelut	Nimekkeen muutoksella halutaan korostaa tehtävän luonnetta ja vaativuutta. Projektipäälliköltä, erotuksena projekti-insinööristä, edellytetään riittävää kokemusta ohjata ja vetää osa-alueensa projekteja itsenäisesti.	
Suostumus	Yllä mainitun muutosesityksen on oman suostumuksensa mukaisesti hyväksynyt:	
Päiväys	<toimea ei ole täytetty vielä>	
Allekirjoitus		
Nimen selvennys		